
ZARZĄDZENIE NR 548/2024 
BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Krynki na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/277/2023 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Krynki na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach: 

1) łączna kwota planowanych dochodów wynosi 35 383 568 zł, w tym: dochody bieżące- 14 891 161 zł 
i dochody majątkowe- 20 492 407 zł; 

2) łączna kwota planowanych wydatków wynosi 38 827 204 zł, w tym: wydatki bieżące- 15 390 548 zł 
i wydatki majątkowe- 23 436 656 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jolanta Gudalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5063D66-5D21-4A28-8126-77B83544080D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 548/2024 

Burmistrza Krynek 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

DOCHODY 

w złotych 

Rodzaj zadania:  Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 13 631 979,00 0,00 0,00 13 631 979,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 20 492 407,00 0,00 0,00 20 492 407,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

103 267,00 0,00 0,00 103 267,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 718,00 718,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0,00 0,00 718,00 718,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5063D66-5D21-4A28-8126-77B83544080D. Podpisany Strona 1



  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 718,00 718,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 682,00 0,00 19 270,00 19 952,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 0,00 19 270,00 19 270,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 19 270,00 19 270,00 

bieżące razem: 1 239 194,00 0,00 19 988,00 1 259 182,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 35 363 580,00 0,00 19 988,00 35 383 568,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

103 267,00 0,00 0,00 103 267,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5063D66-5D21-4A28-8126-77B83544080D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 548/2024 

Burmistrza Krynek 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 17 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 17 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 37 550 522,00 14 121 366,00 12 459 481,00 7 925 859,00 4 533 622,00 620 000,00 911 885,00 0,00 0,00 130 000,00 23 429 156,00 23 429 156,00 231 751,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 37 550 522,00 14 121 366,00 12 459 481,00 7 925 859,00 4 533 622,00 620 000,00 911 885,00 0,00 0,00 130 000,00 23 429 156,00 23 429 156,00 231 751,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
zwiększenie 718,00 718,00 718,00 0,00 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5063D66-5D21-4A28-8126-77B83544080D. Podpisany Strona 1



po zmianach 718,00 718,00 718,00 0,00 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 718,00 718,00 718,00 0,00 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60003  Krajowe pasażerskie 

przewozy autobusowe 
po zmianach 718,00 718,00 718,00 0,00 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 718,00 718,00 718,00 0,00 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 718,00 718,00 718,00 0,00 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 682,00 682,00 682,00 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 270,00 19 270,00 19 270,00 11 300,00 7 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 19 952,00 19 952,00 19 952,00 11 982,00 7 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 270,00 19 270,00 19 270,00 11 300,00 7 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i 
wojewódzkie 

po zmianach 19 270,00 19 270,00 19 270,00 11 300,00 7 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190,00 190,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 190,00 190,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 560,00 9 560,00 9 560,00 9 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 9 560,00 9 560,00 9 560,00 9 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 114,00 1 114,00 1 114,00 0,00 1 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 114,00 1 114,00 1 114,00 0,00 1 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4400 

Opłaty za 
administrowanie i 
czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 256,00 1 256,00 1 256,00 0,00 1 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 1 256,00 1 256,00 1 256,00 0,00 1 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 239 194,00 1 239 194,00 193 614,00 125 902,00 67 712,00 0,00 1 045 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 988,00 19 988,00 19 988,00 11 300,00 8 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 259 182,00 1 259 182,00 213 602,00 137 202,00 76 400,00 0,00 1 045 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5063D66-5D21-4A28-8126-77B83544080D. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 548/2024 Burmistrza Krynek z dnia 7 lutego 2024 r. 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków: 

1) w rozdziale 60003 w związku z dotacją z tytułu rekompensaty w części stanowiącej zwrot utraconych 
przychodów z tytułu stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w publicznym transporcie 
zbiorowym na podstawie umowy zawartej pomiędzy Województwem Podlaskim a Gminą Krynki jako 
organizatorem publicznego transportu zbiorowego- 718 zł; 

2) w rozdziale 75109 na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Suwałkach 
DSW.804.6.2024 w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań zleconych związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 
Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 
2024 r.- 19 270 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5063D66-5D21-4A28-8126-77B83544080D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 548/2024 BURMISTRZA KRYNEK z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - DOCHODY
	Załącznik 2 - WYDATKI
	Uzasadnienie


